
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ  

ІНДУСТРІАЛЬНОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

 

 

Н А К А З 

 

15.12.2020                           № 125 

                                                            

 

Про створення експертної комісії по Управлінню 

освіти адміністрації Індустріального району 

Харківської міської  ради 

 

 

 Відповідно до Закону України “Про Національний архівний фонд  

і архівні установи” (від 24.12.1993 №3814-ХІІ (зі змінами), Постанови Кабінету 

Міністрів України “Про проведення експертизи цінності документів”  

(від 08.08.2007 №1004), Порядку утворення та діяльності комісій з проведення 

експертизи цінності документів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 08.08.2007 №1004, Переліку типових документів, що створюються 

під час діяльності органів державної влади та місцевого самоврядування, інших 

установ, підприємств та організацій, із зазначенням строків зберігання 

документів, затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 12.04.2012 

№578/5, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 17.04.2012 за 

№571/20884, Правил організації діловодства та архівного зберігання 

документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, на 

підприємствах, в установах і організаціях, затвердженими наказом Міністерства 

юстиції України від 18.06.2015 №1000/5, зареєстрованими в Міністерстві юстиції 

України 22.06.2015 за №736/27181, згідно з Інструкцією з діловодства  

в Управлінні освіти адміністрації Індустріального району Харківської міської 

ради, затвердженої наказом Управління освіти адміністрації Індустріального 

району Харківської міської ради (далі – Управління освіти) від 28.12.2018 №177, 

з метою ефективності ведення діловодства в Управлінні освіти 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити експертну комісію по Управлінню освіти адміністрації  

Індустріального району  Харківської міської ради: 

Голова комісії: 

Грицун Наталя Олексіївна – заступник начальника Управління освіти  



 2 

 

Секретар комісії: 

Щупко Олена Борисівна – головний спеціаліст Управління освіти. 

Члени комісії: 

Дідур Наталія  Дмитрівна – головний спеціаліст Управління освіти; 

Куртова Олена Яківна – завідувач МЦ Управління освіти; 

Матвієнко Людмила Іванівна – головний бухгалтер Управління освіти. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник Управління освіти     О.Л. ЗБИЦЬКА 

 

 
З наказом ознайомлені: 

 

№ 

з.п. 

Назва посади ПІБ Підпис Дата 

ознайомлення 

1. Заступник начальника Управління 

освіти 

Грицун Н.О.   

2. Головний спеціаліст Управління 

освіти 

Щупко О.Б.   

3. Головний спеціаліст Управління 

освіти 

Дідур Н.Д.   

4. Завідувач ЦОТ 

Управління освіти 

Куртова О.Я.   

5. Головний бухгалтер Управління 

освіти 

Матвієнко Л.І.   

 

 

  

 

 

 

Щупко 

 


